
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert v Hajnici

                                            Nevšední akce proběhne v sobotu 9. prosince 2023 od 17:00 hodin.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.12.2023 - So 09.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní koncert v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert v Hajnici

                                            Nevšední akce proběhne v sobotu 9. prosince 2023 od 17:00 hodin.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.12.2023 - So 09.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úlet na Jestřebí boudě

                                            Kapela vystoupí v sobotu 28. 5. 2022 od 19 hodin na Jestřebí boudě - Řehačce.
Rezervace míst na tel. 724 218 823.
Přijďte zažít Úlet!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Úlet na Jestřebí boudě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úlet na Jestřebí boudě

                                            Kapela vystoupí v sobotu 28. 5. 2022 od 19 hodin na Jestřebí boudě - Řehačce.
Rezervace míst na tel. 724 218 823.
Přijďte zažít Úlet!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci zvou na divadelní hru

                                            Akce se bude konat v Kulturním domě v Batňovicích. Vstupné dobrovolné.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Batňovičtí ochotníci zvou na divadelní hru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovičtí ochotníci zvou na divadelní hru

                                            Akce se bude konat v Kulturním domě v Batňovicích. Vstupné dobrovolné.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podkrkonošská Sněženka se konala už po patnácté!

                                            Zpestřením a zábavou pro děti i přítomné dospělé bylo veselé „vosí“ vystoupení, nechyběly zábavné soutěže a další radovánky. Po dlouhé zimě sluníčko opět vytasilo své paprsky a počasí bylo jako na objednávku. Využili jsme slunného rána a zázemí připravili venk

                                            Chotěvice, Pilníkov, Podkrkonoší, Vítězná

                                            Út 30.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Namaluj si svoji tašku

                                            Pod vedením si děti vzory navrhly sami, vymalovaly podle své fantazie. Využily barvy na textil, šablony, houbičkovou metodu a staly se z nich malí designéři. Každopádně bylo z čeho vybírat. Práce se povedla i těm nejmenším a všechny malování velmi bavilo. „Někteří se u�

                                            Jestřebí hory

                                            So 14.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpský pohár obhájili borci z České Skalice

                                            Přihlášených 10 mužstev bylo nalosováno do dvou skupin a hrálo se systémem každý s každým. Z obou skupin postoupila první dvě mužstva do finálové skupiny. Po dramatických bojích se před slušnou diváckou kulisou  nejvíce dařilo mužstvu Wayne´s team Česká Skalice.    �

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 22.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poutní bohoslužba ve Chvalči

                                            Bohoslužbu doprovodí chrámový sbor z Police nad Metují.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Ne 23.07.2023 - Ne 23.07.2023

                                        
                                        [image: Poutní bohoslužba ve Chvalči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poutní bohoslužba ve Chvalči

                                            Bohoslužbu doprovodí chrámový sbor z Police nad Metují.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Ne 23.07.2023 - Ne 23.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Další setkání PS pro přípravu strategie

                                            Rádi bychom Vás pozvali na další setkání a diskuzi, kde bychom již společně vybrali konkrétní aktivity z Integrovaného regionálního operačního programu a přiřadili jim alokaci. Budeme rozdělovat částku 32 307 628 Kč. Následně bude návrh předložen programovému výboru a 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 05.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Advent u Studánky

                                            Adventní akce se budou konat na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Teplé nápoje zajištěny. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                        [image: Advent u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Advent u Studánky

                                            Adventní akce se budou konat na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Teplé nápoje zajištěny. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            LEADERfest 2023 Broumov: Festival radosti a sdílení úspěchů

                                            LEADERfest je jedna z největších událostí v oblasti sdílení příkladů dobré praxe aktérů regionálního rozvoje. Každý rok se festival koná na jiném místě. V předchozích dvou letech se konal např. v Kutné Hoře a v Čejkovicích. Letos festivalu poskytlo zázemí inspirativn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 15.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Součástí akce bude prezentace houslařské dílny věznice Odolov. Večerem provází Pavel Staněk.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.04.2022 - Ne 17.04.2022

                                        
                                        [image: Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Součástí akce bude prezentace houslařské dílny věznice Odolov. Večerem provází Pavel Staněk.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.04.2022 - Ne 17.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Něžná krása (nejen) od (pra)babiček

                                            Zajímavá expozice je přístupná ve dnech 13. - 21. dubna 2024.
Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 13.04.2024 - Ne 21.04.2024

                                        
                                        [image: Něžná krása (nejen) od (pra)babiček]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Něžná krása (nejen) od (pra)babiček

                                            Zajímavá expozice je přístupná ve dnech 13. - 21. dubna 2024.
Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 13.04.2024 - Ne 21.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




